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KHALL 08.02.2021 § 31

Kaupunginvaltuusto päätti 10.12.2019 § 82 hyväksyä Py hä sal men
Lentokenttä Oy:n purkamisen vuoden 2020 aikana. Kentän hoi to kus tan-
nuk set katetaan teknisen toimen lentokentän kus tan nus pai kal ta.

Kaupunginvaltuusto päätti myös valtuuttaa kaupunginjohtajan an ta maan
konserniohjeen Pyhäjärven kaupungin yh tiö ko kous edus ta jal le
ylimääräiseen yhtiökokoukseen, missä asiana on Py hä sal men Lentokenttä
Oy:n purkaminen osakeyhtiölain mukaisesti.

Pyhäsalmen Lentokenttä Oy:n ylimääräinen yhtiökokous päätti 5.2.2020
yksimielisesti purkaa yhtiön ja asettaa sen va paa eh toi seen selvitystilaan
6.2.2020 alkaen. Yhtiökokous valitsi sel vi tys mie hek si Irja Lehtisen, joka on
toiminut osakeyhtiön hallituksen sih tee ri nä. Selvitysmies hoitaa yhtiön
asioita selvitystilan aikana. Sel vi tys mie hel lä on oikeus edustaa yhtiötä yksin
selvitystilan ai ka na. Selvitysmiehen toimikausi jatkuu toistaiseksi.

Selvitystila rekisteröitiin 24.3.2020. Patentti- ja rekisterihallitus an toi ja
rekisteröi 24.3.2020 yhtiön velkojille julkisen haasteen, jon ka määräpäivä
oli 9.7.2020.

Yhtiön varsinainen toiminta on päättynyt 31.12.2019. Yhtiöllä ei ole ollut
työntekijöitä selvitystilan aikana. Yhtiön toiminta on sel vi tys ti lan aikana
muodostunut selvitystilaan liittyvistä hallinnollisista toi mis ta. Lisäksi on
hoidettu yhtiöön liittyviä jälkitöitä.

Pyhäsalmen Lentokenttä Oy:n nettovarallisuus 31.7.2020 oli yh teen sä
5.029,83 euroa. Selvitystilan aikana on käyty Pyhäsalmen Il mai lu ker hon
kanssa keskustelua jäljellä olevan net to va ral li suu den siirtämisestä
Pyhäjärven kaupungille. Nettovarallisuus koos tuu seuraavista eristä:
lentokentän asfaltoinnin jäännösarvo 4.816,39 €, siirtosaamiset 140,00 €
sekä pankkisaamiset 73,44 €. Jäl jel lä oleva omaisuus, saamiset sekä
kassavarat siirretään Py hä jär ven kaupungin taseeseen tilinpäätöksen 2020
valmistelun yh tey des sä. Samalla Pyhäjärven kaupungin taseessa oleva ty-
tär yh tei sö osak kei den arvo 203.171,02 euroa kirjataan tu los vai kut tei ses ti
purkutappioksi.

Tilintarkastusyhteisö BDO Oy on antanut 10.12.2020 ti lin tar kas tus ker to-
muk sen selvitystilassa olevan Pyhäsalmen Lentokenttä Oy:n
yhtiökokoukselle. Tilintarkastuskertomuksessa todetaan, et tä selvitystilaa
ei ole tarpeettomasti pitkitetty ja selvitysmies on muu ten toiminut
asianmukaisesti.

Pyhäsalmen Lentokenttä Oy on pitänyt 21.12.2020 varsinaisen yh tiö ko-
kouk sen. Yhtiökokous hyväksyi selvitysmiehen laatiman lop pu ra por tin
esitetyllä tavalla. Yhtiökokous myönsi sel vi tys mie hel le ja hallitukselle



vastuuvapauden.

Yhtiön toiminta on perustunut Pyhäjärven kaupungin antamaan avus tuk-
seen, joka on vuodesta 2016 alkaen ollut 5.000 eu roa/vuo si. Yhtiön
toimintakulut ovat koostuneet kiinteistön ja hal lin non aiheuttamista
kustannuksista. Yhtiön toiminta on ollut koko ajan tappiollista. Vuoden
2020 talousarvioon ei varattu mää rä ra haa lentokenttäyhtiön avustamista
varten. Välttämättömiä kus tan nuk sia on maksettu Pyhäjärven kaupungin
toimesta vuoden 2020 ai ka na yhteensä noin 5.700 euroa. Suurimmat
kustannukset koos tu vat seuraavista eristä: lopputilityksen tarkastus,
vuoden 2019 tilintarkastus, kirjanpidon ja tilinpäätöksen laatiminen v. 2019,
vesakon niitto sekä lopettamisilmoitus Patentti- ja re kis te ri hal li tuk sel le.

Pyhäjärven kaupunki on varautunut vuoden 2021 talousarviossa len to ken-
tän osalta noin 2.600 euron toimintakustannuksiin. Va rat tu määräraha ei
riitä lentokenttätoiminnan ylläpitämiseen ym pä ri vuo ti ses ti.

Pyhäjärven kaupunki jatkaa neuvotteluja Pyhäsalmen Il mai lu ker hon ja
mahdollisesti muidenkin tahojen kanssa len to kent tä toi min nan ja
lentokentän ylläpidon jatkamisesta asiaan liittyvistä so pi mus eh dois ta.
Kaupunki ei ole varautunut ta lous suun ni tel ma vuo si na lisäämään
määrärahoja lentokentän ylläpitoon.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää merkitä Pyhäsalmen Lentokenttä Oy:n lop pu sel-
vi tyk sen tiedoksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.


